
令和　　　年　　　月　　　日

　支出負担行為担当官
　長野県警察会計担当官 様

住　　　所
商号又は名称
代表者氏名 印

（代理人氏名 印 ）

電話番号

下記のとおり見積りします。

（見積額には消費税及び地方消費税を含む。）

15 箱

1 箱

5 箱

20 箱

3 箱

1 箱

30 箱

10 袋

（注）単価契約及び複数単価契約の場合は、「数量」が「予定数量」となります。

PCR用8連ｵﾌﾟﾃｨｶﾙﾌﾗｯﾄ
ｷｬｯﾌﾟ

ｲﾅｵﾌﾟﾃｨｶ 商品№:3105-
00,125個/袋

合　　　計

消費税　10％

滅菌済みﾙｰﾌﾟｽｸﾘｭｰｷｬｯﾌﾟ
ﾁｭｰﾌﾞ(0.5mL)

ﾜﾄｿﾝ 1392-050-SS-LP-
CS,20本×25袋

合　計

計

ﾏｲｸﾛﾁｯﾌﾟ
ｲﾅｵﾌﾟﾃｨｶ 注文ｺｰﾄﾞ:101066,商品
№:1090N-RS,ﾗｯｸ,滅菌,96本×10個/
箱

T-02F PCR用ﾁｭｰﾌﾞ
ｲﾅｵﾌﾟﾃｨｶ 注文ｺｰ
ﾄﾞ:123007,商品T-02F,
BIO-BIK製,1000本/箱

PCR96ｳｪﾙﾌﾟﾚｰﾄ
ｲﾅｵﾌﾟﾃｨｶ 商品№:3425-
00,10枚/箱

25μL SmartCycler反応
ﾁｭｰﾌﾞ

ﾀｶﾗﾊﾞｲｵ SC910C, 1000
本/箱

1000μLﾌｨﾙﾀｰﾁｯﾌﾟ交換ﾌﾟ
ﾚｰﾄ

ﾜﾄｿﾝ 126-1000S,96本×
10個/箱

品名／規格 数量

QIAamp DNA Investigator
Kit (50)

ｷｱｹﾞﾝ 56504, 50回分

単価

見　　積　　書

見　積　額

調達件名 鑑定用試薬等の購入

調達番号　　国32


