目	丰	
兄	个 貝	書

調達番号 国32

令和 年 月 日

支出負担行為担当官 長野県警察会計担当官 様

> 住 所 商号又は名称 代表者氏名

印

(代理人氏名

印)

電話番号

下記のとおり見積りします。

見 積 額

(見積額には消費税及び地方消費税を含む。)

調達件名鑑定	用試薬等の購入			
品名/規格		数量	単価	合 計
QIAamp DNA Investiga Kit (50)	tor キアケン 56504, 50回分	15 箱		
25μL SmartCycler反応 チューフ	タカラバイオ SC910C, 1000 本/箱	1 箱		
1000 μ Lフィルターチップ 交 レート	換プ [°] ワトソン 126-1000S,96本× 10個/箱	5 箱		
マイクロチップ。	イナオプティカ 注文コート*:101066,商品 №:1090N-RS,ラック,滅菌,96本×10個/ 箱	20 箱		
T-02F PCR用チューフ゛	イナオプティカ 注文コー ド:123007,商品T-02F, BIO-BIK製,1000本/箱	3 箱		
滅菌済みループスクリューキ チューフ(0.5mL)	アトソン 1392-050-SS-LP- CS,20本×25袋	1 箱		
PCR96ウェルフ°レート	イナオプティカ 商品No.:3425- 00,10枚/箱	30 箱		
PCR用8連オプティカルフラッキャップ	・ト イナオプ・ティカ 商品No.:3105-00,125個/袋	10 袋		
計				
消費税 10%				
合 計				

⁽注)単価契約及び複数単価契約の場合は、「数量」が「予定数量」となります。